
 

 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО 

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА СОУ,,ЃОРЧЕ 

ПЕТРОВ’’-ПРИЛЕП 

 

   1. Решението за именување на членови во 

Училишниот одбор на СОУ,,Ѓорче Петров’’-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/1                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                         Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 101 став 2, 5 и 7 од 

Законот за средното образование (“Службен 

весник на РМ” бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 

35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 

67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006 и 71/2006) и 

член 26 став 1 точка 45 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

општина Прилеп” 6/2003), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 07.11.2013 

година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина 

Прилеп во Училишниот одбор на СОУ,,Ѓорче 

Петров’’-Прилеп 

 

 

       1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ,,Ѓорче Петров’’-Прилеп,  

се именуваат: 

-Весна Јонзоска, наставник по  англиски 

-Спиркоски Борче, наставник по физичко 

-Мариче Кусибојоска, одделенска настава 

       2. Мандатот на членовите на Училишниот одбор 

трае 4 години. 

       3.Решението да се достави до именованите, 

СОУ,,Ѓорче Петров’’-Прилеп’’Градоначалникот и 

Архивата на Општина Прилеп. 

       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2711/2                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА СОЕПТУ ,,КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 

ПИТУ’’-ПРИЛЕП 

  1. Решението за именување на членови во 

Училишниот одбор на СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски 

Питу’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/2                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                                     на Општина Прилеп 
П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
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Врз основа на член 101 став 2, 5 и 7 

од Законот за средното образование (“Службен 

весник на РМ” бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 

35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 

67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006 и 71/2006) и 

член 26 став 1 точка 45 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

општина Прилеп” 6/2003), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 07.11.2013 

година, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 

во Училишниот одбор на СОЕПТУ ,,Кузман 

Јосифоски Питу’’-Прилеп 

 

 1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОЕПТУ ,,Кузман 

Јосифоски Питу’’-Прилеп,  се именуваат: 

-Викторија Маркоска, наставник по географија 

-Методија Петлески, наставник по физичко 

-Јасмина Мицеска, ВСС –магистрант по 

методика по македонски јазик 

         2. Мандатот на членовите на Училишниот 

одбор трае 4 години. 

          3.Решението да се достави до именованите, 

СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу’’-Прилеп, 

Градоначалникот и Архивата на Општина 

Прилеп. 

 4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/3                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП 

 

1. Решението за именување на членови во 

Управниот одбор на ЈП за ПУП-Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/3                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 
П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа(Службен весник 

на Р.М.бр.5/2002 ), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010 и 6/2012 ), член 26 став 1 точка 

29 од Статутот на Општина Прилеп (Службен 

гласник на Општина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008 ) Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.11.2013 година, 

донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Управниот 

одбор на ЈП за ПУП 

 

 

 1. Со ова Решение  за членови во 

Управниот одбор на ЈП за ПУП се именуваат: 

 -Стојаноска Татјана, факултет за екологија  

 -Насески Дејан, дипломиран економист 

-Никола Кимоски, дипломиран економист 

-Мирјана Гулеска, дипломиран геолог 

-Горан Ристески, дипломиран 

информатичар 

2. Мандатот на членовите на Управниот 

одбор трае 4 години. 

3. Решението да се достави до 

именуваните, до ЈП за ПУП, архивата и 

Градоначалникот на Општина Прилеп. 

4. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/4                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година              на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за именување на членови во 

Надзорниот одбор на ЈП за ПУП-Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/4                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                        Марјан Ристески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на Р.М.бр.5/2002), член 26 од Законот за 

јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010 и 6/2012 ), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Надзорен одбор за 

контрола на материјално -финансиското 

работење  на ЈП за ПУП 

 

 

        1. Со ова Решение  за членови во 

Надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈП за ПУП се 

именуваат: 

 

 -Хаџи Митреска Валентина, дипломиран 

машински инжинер 

 -Буде Диманоска, дипломиран економист 

  -Емилија Миноска, дипломиран економист 

  -Билјана Јошеска, м-р по економски науки 

  -Тони Димоски, дипломиран градежен инжинер 

 

2. Мандатот на членовите на Надзорен 

одбор за контрола на материјално финансиското 

работење трае 4 години. 

           3. Решението да се достави до 

именованите, до ЈП за ПУП, архивата и 

Градоначалникот на Општина Прилеп. 

           4. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/5                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

            

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈКП,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП 

 

1. Решението за именување на членови 

во Управниот одбор на ЈКП,,Комуналец’’-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/5                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 
П р и л е п                                     Марјан Ристески 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа(Службен весник 

на Р.М.бр.5/2002 ), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010 и 6/2012 ), член 26 став 1 точка 

29 од Статутот на Општина Прилеп (Службен 

гласник на Општина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008 ) Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.11.2013 година, 

донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Управниот одбор 

на ЈКП ,,Комуналец’’ 

 

          1. Со ова Решение  за членови во Управниот 

одбор на ЈКП ,,Комуналец’’се именуваат: 

-Марија Андрееска, дипломиран 

економист 

 -Јулијана Силјаноска, м-р по 

економски науки 

-Душко Петрески,  дипломиран информатичар 

-Мирјана Китаноска, ссс 

                  -Сузана Костоска , дипломиран 

економист 

-Горан Апостолоски, ссс 

      -Зорица Костоска, дипломиран економист 

      -Наташа Мрческа, дипломиран земјоделски 

инжинер 

-Филип Секулоски, дипломмиран инжинер 

 2. Мандатот на членовите на Управниот 

одбор трае 4 години. 

 3. Решението да се достави до 

именуваните, до ЈКП ,,Комуналец’’ архивата и 

Градоначалникот на Општина Прилеп. 

 4. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/6                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година                  на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                    м-р Никола Димески 
 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО 

НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ЈКП 

,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП 
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1. Решението за именување на членови во 

Надзорниот одбор на ЈКП,,Комуналец’’-Прилеп, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/6                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 
П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на Р.М.бр.5/2002), член 26 од Законот за 

јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010 и 6/2012 ), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Надзорен одбор за 

контрола на материјално-финансиското 

работење  на ЈКП ,, Комуналец’’ 

 

 

  Со ова Решение  за членови во 

Надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈКП ,, Комуналец’’ 

се именуваат: 

-Денис Трајкоски,  дипломиран  економист 

-Даниела Илиеска , дипломиран економист 

-Маја Илиоска , дипломиран економист 

-Мирјана Насеска , дипломиран економист 

-Наумоска Суза, дипломиран инжинер. 

 

 2. Мандатот на членовите на Надзорен 

одбор за контрола на материјално финансиското 

работење трае 4 години. 

              3. Решението да се достави до 

именованите, до ЈКП ,, Комуналец’’, архивата и 

Градоначалникот на Општина Прилеп. 

              4. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 – 2711/7                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година              на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈКП,,ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП 

 

1. Решението за именување на членови 

во Управниот одбор на ЈКП,,Водовод и 

канализација’’-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/7                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа(Службен весник 

на Р.М.бр.5/2002 ), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010 и 6/2012 ), член 26 став 1 точка 

29 од Статутот на Општина Прилеп (Службен 

гласник на Општина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008 ) Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.11.2013 година, 

донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Управниот одбор 

на ЈКП,,Водовод и канализадија ’’ 

 

            1. Со ова Решение  за членови во 

Управниот одбор на ЈКП,,Водовод и 

канализација’’ се именуваат: 

-Наташа Спиркоска-дипломиран економист 

-Ѓоко Јочкоски, дипломиран машински инжинер 

-Аница Марковска, дипломиран фармацефт 

-Никола Габровски, дипломиран правник 

-Зоран Чанџукоски, дипломиран правник 

-Спасија Крстеска, дипломиран правник 

-Мирјана Трајкоска, дипломиран економист. 

             2. Мандатот на членовите на Управниот 

одбор трае 4 години. 

   3. Решението да се достави до 

именуваните, до ЈКП,,Водовод и канализација 

’’, архивата и Градоначалникот на Општина 

Прилеп. 

 4. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/8                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ 

ОДБОР НА ЈКП,,ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП 

 

 1. Решението за именување на членови 

во Надзорниот одбор на ЈКП,,Водовод и 

канализација’’-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/8                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 
П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на Р.М.бр.5/2002), член 26 од Законот за 

јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010 и 6/2012 ), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Надзорен одбор за 

контрола на материјално -финансиското 

работење  на ЈКП,,Водовод и канализација’’ 

 

 

 1. Со ова Решение  за членови во 

Надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈКП,,Водовод и 

канализација’’се именуваат: 

-Маја Јовческа, дипломиран  економист 

-Рубин Костоски, дипломиран економист 

-Мирјана Тодоровска, ссс 

-Викторија Спасевска, ссс 

-Дарко Ацески, дипломиран економист 

2. Мандатот на членовите на Надзорен 

одбор за контрола на материјално финансиското 

работење трае 4 години. 

3. Решението да се достави до 

именованите, до ЈКП,,Водовод и канализација’’, 

архивата и Градоначалникот на Општина 

Прилеп. 

4. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/9                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

            

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ БР.16, УБ 

БР.16.01,ПЛАНСКИ ОПФАТ ,,3,, ВО ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за утврдување Нацрт  

Детален урбанистички план  за УЕ бр.16, УБ 

бр.16.01,плански опфат ,,3,, во Општина Прилеп, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/9                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                          Марјан Ристески 
 

Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, 

(“Сл.весник на РМ”бр.51/05, 137/2007, 91/09, 

124/10, 18/11,53/11,144/12 и 70/13 ), чл.22 

ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.весник на РМ”бр.5/02) и чл.14 

ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 

(“Сл.гласник на општина Прилеп”бр.6/03), 

Советот на општина Прилеп на седницата 

одржана на ден 07.11.2013 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  Детален урбанистички 

план  за УЕ бр.16, УБ бр.16.01,плански опфат 

,,3,, во Општина Прилеп 

      

чл.1 

            Се утврдува Нацрт  Детален 

урбанистички план  за УЕ бр.16, УБ 

бр.16.01,плански опфат ,,3,, Општина Прилеп, 

како што е означено во графичките прилози кои 

се составен дел на оваа Одлука,( во 

натамошниот текст:Планот) . 

 Планскиот опфат предмет на 

разработка на деталниот урбанистички план е  

дефиниран со следната граница: 

- Северо-источната страна е 

дефинирана со осовината на 

улицата „Вера Циривири “, во 

должина од 152 м', дефинирана со 

претходен ДУП . 

- Од југоисточната страна е 

дефинирана со осовината на улица 

дефинирана со претходен ДУП, ул. „ 

В. Стојаноски”, со должина од 73м'.    
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- Југозападната и северозападната  

страна е дефинирана со осовината 

на улица дефинирана со претходен 

ДУП, ул.„ Борка Талески “, во 

должина од 149м'. ( По новиот ГУП 

собирна улица - С1) 

Површината на планскиот опфат за 

УЕ бр.16, УБ бр.16.01,плански 

опфат ,,3,, изнесува 0,57 ха сметано 

по гореспоменатите граници. 

Чл.2 

                   Планот од чл.1 на оваа Одлука ги 

содржи следните прилози: 

1 Нацрт  детален урбанистички план  УЕ бр.16, 

УБ бр.16.01,плански опфат ,,3,, е изработен од  

ЈП за ПУП-Прилеп, со тех. бр.17/12 од месец 

август 2013 год. 

 

СОДРЖИНА 

1.1.1. Општ дел 
1.1.2. Насловна страна 
1.1.3. Содржина 
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водовите  на постојната 
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од 05.04.2013 год. 

1.1.14. Известување за водовите на 
постојната телефонска мрежа 
бр. 25-101765//2 од 
02.04.2013год. издадено од 
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Скопје. 

1.1.15. Известување бр. 07-153/2 од 
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наследство – споменик на 
култура за дадениот плански 
опфат, издадено од Национална 
установа - завод за заштита на 
спомениците на култура и музеј 
- Прилеп 

1.1.16. Текстуален дел         страна 
1.1.17. Вовед   7 
1.1.18. Географско  и  геодетско  

одредување на  
1.1.19. подрачјето  на  планскиот  

опфат   7 
1.1.20. Историјат на планирањето и 

уредувањето 
1.1.21. на планскиот опфат 7 
1.1.22. Податоци за природни чинители 

и вредности 
1.1.23. во планскиот опфат 8 
1.1.24. Географска положба  8 
1.1.25. Сеизмика на просторот 
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1.1.26. Клима    

   8 
1.1.27. Податоци за создадени 

вредности и чинители 
    8 

1.1.28. Културно наследство 
    9 

1.1.29. Инвентаризација и снимање на 
изградениот градежен фонд
   9 

1.1.30. Површина на опфатот-
нумерички показатели 
   10 

1.1.31. Нумерички показатели на ниво 
на катастарски парцели 
  11 

1.1.32. Преглед на објекти по 
конструктивен систем 
   12 

1.1.33. Преглед на објекти по спратност
     
 12 
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1.1.34. Инвентаризација и снимање на 
градби од културно-историско 
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1.1.35. Инвентаризација и снимање на 
изградена комунална 
инфраструктура 12 

1.1.36. Улична мрежа – сообраќај 
   12 

1.1.37. Хидротехничка инфраструктура
     
 13 

1.1.38. Водовод   13 
1.1.39. Фекална канализација 14 
1.1.40. Атмосферска канализација 14 
1.1.41. Електроенергетска мрежа 14 
1.1.42. Телекомуникациска мрежа – 

ПТТ   14 
1.1.43. Инвентаризација на бесправно 

изградени објекти 15 
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просторен развој  15 
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=1:1000, лист бр.2 
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(инвентаризација на бесправно 
изградени градби)     М=1:1000, 
лист бр. 5 
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1.1.79. Мерки за заштита и спасување 

од пожар   15 
1.1.80. Хидрантска мрежа  15 
1.1.81. Мерки за заштита на животната 

средина   15 
1.1.82. Мерки за заштита на природата
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наследство, конз. основи 16 
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    М=1:1000, 
лист бр. 1 

1.1.92. План на површини за градење
    М=1:1000, 
лист бр. 2 

1.1.93. Сообраќаен план со 
нивелациски план  
 М=1:1000, лист бр. 3 

1.1.94. Инфраструктурен план 
(електрика, вод. и канал.)
 М=1:1000, лист бр. 4 

1.1.95. Синтезен план  
    М=1:1000, 
лист бр. 5  

 

 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 

Нацрт Планот изработена од   ,,УРБАН ,, ДОО -

Штип , со тех.бр. 0307-157 од октомври 2013 

год 

3.Мислење бр.03-339/6 од 29.10.2013 год. од 

Комисијата за давање на мислење на планска 

документација формирана од страна на 

Градоначалникот на општина Прилеп . 

 5.Програма бр. 07-236/6 од 31.01.2012 година 

за донесување  на урбанистички планови на 

територијата на Општина Прилеп за 2012 год .                                         

Чл.3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/10                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                              м-р Никола Димески 

            

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ БР.20, 

УБ БР.20.03,ПЛАНСКИ ОПФАТ ,,2,, 

ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за утврдување Нацрт  Детален 

урбанистички план  за УЕ бр.20, УБ бр.20.03, 

плански опфат ,,2,, во Општина Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/10                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, 

(“Сл.весник на РМ”бр.51/05, 137/2007, 91/09, 

124/10,18/11,53/11,144/12 и 70/13 ), чл.22 

ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.весник на РМ”бр.5/02) и чл.14 

ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 

(“Сл.гласник на општина Прилеп”бр.6/03), 

Советот на општина Прилеп на седницата 

одржана на ден 07.11.2013 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  Детален 

урбанистички план  за УЕ бр.20, УБ 

бр.20.03,плански опфат ,,2,, во Општина Прилеп 

      

чл.1 

               Се утврдува Нацрт  Детален 

урбанистички план  за УЕ бр.20, УБ 

бр.20.03,плански опфат ,,2,, Општина Прилеп, 

како што е означено во графичките прилози кои 

се составен дел на оваа Одлука,( во 

натамошниот текст:Планот) . 

 Планскиот опфат предмет на 

разработка на деталниот урбанистички план е  

дефиниран со следната граница: 

-Од северната страна е дефинирана 

со осовината на новопроектирана 

собирна улица “Кеј 9ТИ Септември”, 

со ознака “С1”, во должина од 460м’ 

во правец запад - исток; потоа по 

североисточен и југоисточен правец 

по осовина на планирана улица со 

ДУП УАЕбр.20 УБ 20/3-дел “А” 

донесен со Одлука на Совет бр.07-

1154/10 од 07.05.2010г.во должина 

од 154м' се до осовината на 

новопроектирана собирна улица по 

ГУП,”Бистра Планина”, со ознака 

“С12”. 

-Од јужната страна е дефиниран со 

осовината на на новопроектирана 

собирна улица по ГУП,”Бистра 

Планина”, со ознака “С12”, во 

должина од 527м'. 
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  -Југозападната и  северозападната 

граница на пласкиот опфат се ( 

осовината на новопланирана 

сервисна улица Ср5) границите на 

катастарските парцели:КП 

бр.19879,19877,2624 ја сечи к.п. 

2625 во должина од 347м'. 

Површината на планскиот опфат за 

УЕ бр.20, УБ бр.20.03,плански 

опфат ,,2,, изнесува 13.51 ха 

сметано по гореспоменатите 

граници.                                                                                      

Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи 

следните прилози: 

1 Нацрт  детален урбанистички план  УЕ бр.20, 

УБ бр.20.03,плански опфат ,,2,, е изработен од  

ЈП за ПУП-Прилеп, со тех. бр.63/12 од месец 

август 2013 го 

 

 СОДРЖИНА 

1.1.96. Општ дел 
1.1.97. Насловна страна 
1.1.98. Содржина 
1.1.99. Регистрација од Централен 

Регистар на РМ 
1.1.100. Лиценца на правното лице 
1.1.101. Решение за именување на 

одговорни планери 
1.1.102. Копии од овластувањата на 

планерите 
1.1.103. Програма за измена и 

дополнување на Програмата за 
донесување на урб. планови на 
територијата на Општина 
Прилеп за 2012г.  

1.1.104. Планска програма 
1.1.105. Документациона основа 
1.1.106. Прилози на документационата 

основа, мислења и согласности 
од јавните претпријатија 

1.1.107. Известување за водовите на 
постојната електрична мрежа 
бр. 27-788/1 од 04.04.2013 год, 
издадено од ЕВН Македонија 
АД Скопје, КЕЦ – Прилеп. 

1.1.108. Известување од ЈКП „Водовод и 
канализација” – Прилеп, за 
водовите  на постојната 
водоводна , канализациона и 
атмосверска мрежа бр. 03-198/2 
од 05.04.2013 год. 

1.1.109. Известување за водовите на 
постојната телефонска мрежа 
бр. 25-101765//2 од 
02.04.2013год. издадено од 
„Македонски Телеком” АД 
Скопје. 

1.1.110. Известување бр. 07-153/2 од 
27.03.2013 год. за недвижно 
архитектонско културно 
наследство – споменик на 
култура за дадениот плански 
опфат, издадено од Национална 
установа - завод за заштита на 
спомениците на култура и музеј 
- Прилеп 

1.1.111. Текстуален дел  
    страна 

1.1.112. Вовед    
     7 

1.1.113. Географско  и  геодетско  
одредување на  

1.1.114. подрачјето  на  планскиот  
опфат    7 

1.1.115. Историјат на планирањето и 
уредувањето 

1.1.116. на планскиот опфат  7 
1.1.117. Податоци за природни чинители 

и вредности 
1.1.118. во планскиот опфат  8 
1.1.119. Географска положба             8 
1.1.120. Сеизмика на просторот        8 
1.1.121. Клима    8 
1.1.122. Податоци за создадени 

вредности и чинители 8 
1.1.123. Културно наследство            9 
1.1.124. Инвентаризација и снимање на 

изградениот градежен фонд 9 
1.1.125. Површина на опфатот-

нумерички показатели 10 
1.1.126. Нумерички показатели на ниво 

на катастарски парцели 11 
1.1.127. Преглед на објекти по 

конструктивен систем 12 
1.1.128. Преглед на објекти по спратност 

 12 
1.1.129. Инвентаризација и снимање на 

градби од културно-историско 
значење                          12 
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1.1.130. Инвентаризација и снимање на 
изградена комунална 
инфраструктура  12 

1.1.131. Улична мрежа – сообраќај 12 
1.1.132. Хидротехничка инфраструктура 

13 
1.1.133. Водовод   13 
1.1.134. Фекална канализација 14 
1.1.135. Атмосферска канализација 

     14 
1.1.136. Електроенергетска мрежа 14 
1.1.137. Телекомуникациска мрежа – 

ПТТ    14 
1.1.138. Инвентаризација на бесправно 

изградени објекти  15 
1.1.139. Анализа на степен на 

реализација на важечкиот урб. 
план 15 

1.1.140. Анализа на можностите за 
просторен развој  15 

1.1.141. Извод на план од повисоко ниво 
и други релевантни податоци
   16 

1.1.142. Графички прилози   
1.1.143. Извод од ГУП на Прилеп 2011-

2021,бр. 09-сл, 27.08.2013г. 
М=1:2500, лист бр.1  

1.1.144. Извод од ДУПза УАЕ16, бр.09-
сл. од 27.08.2013г                 М 
=1:1000, лист бр.2 

1.1.145. Ажурирана геодетска подлога         
      М=1:1000, лист бр. 3 

1.1.146. Документациона основа 
(инвентаризација и снимање на 
изграден град. фонд со постојна 
инфраструктура)  
       М=1:1000, лист бр. 4 

1.1.147. Документациона основа 
(инвентаризација на бесправно 
изградени градби) 

1.1.148.      М=1:1000, лист бр. 5 
1.1.149. Планска документација 
1.1.150. Текстуален дел      

   страна 
1.1.151. Вовед    2 
1.1.152. Географска и геодетска 

местоположба на планскиот 
опфат   2 

1.1.153. Текстуални одредби на план од 
повисоко ниво  2 

1.1.154. Планска програма  3 
1.1.155. Опис и образложение на 

планскиот концепт на 
просторниот развој  3 

1.1.156. Систем на групи на класи на 
намени   3 

1.1.157. Класа на намени  4 
1.1.158. Густина на населеност 5 
1.1.159. Парцелација и регулација 6 
1.1.160. Урбано зеленило и озеленетост       

                6 
1.1.161. Планско решение на комунална 

инфраструктура  7 
1.1.162. Планско решение на 

сообраќајна инфраструктура7 
1.1.163. Хидротехничка инфраструктура

     8 
1.1.164. Водовод   9 
1.1.165. Фекална канализација 10 
1.1.166. Атмосферска канализација 11 
1.1.167. Хидрантска мрежа  11 
1.1.168. Електроенергетика  12 
1.1.169. Улично осветлување  12 
1.1.170. Телекомуникациска мрежа 13 
1.1.171. Мобилна телефонија 13 
1.1.172. Економско образложение 14 
1.1.173. Мерки за заштита  14 
1.1.174. Мерки за заштита и спасување

                  14 
1.1.175. Мерки за заштита и спасување 

од пожар   15 
1.1.176. Хидрантска мрежа  15 
1.1.177. Мерки за заштита на животната 

средина   15 
1.1.178. Мерки за заштита на природа

     16 
1.1.179. Мерки за заштита на културното 

наследство, конз. основи 16 
1.1.180. Општи услови за изградба, 

развој и користење на 
градежното земјиште на планот 

1.1.181. Други општи услови  17 
1.1.182. Посебни услови за изградба, 

развој и користење на 
градежното земјиште на планот     
           18-66 

1.1.183. Нумерички дел  67 
1.1.184. Нумерички показатели на ниво 

на плански опфат  67 
1.1.185. Нумерички показатели на ниво 

на градежни парцели 68 
1.1.186. Билансни показатели 69 
1.1.187. Графички дел    
1.1.188. Регулационен план  

  М=1:1000, лист бр. 1 
1.1.189. План на површини за градење

  М=1:1000, лист бр. 2 
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1.1.190. Сообраќаен план со 
нивелациски план  
 М=1:1000, лист бр. 3 

1.1.191. Инфраструктурен план 
(електрика, вод. и канал.)
 М=1:1000, лист бр. 4 

1.1.192. Синтезен план М=1:1000, лист 
бр. 5  

 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 

Нацрт Планот изработена од   ,,УРБАН ,, ДОО -

Штип , со тех.бр. 0307-156 од октомври 2013 

год 

3.Мислење бр.03-338/6 од 29.10.2013 год. од 

Комисијата за давање на мислење на планска 

документација формирана од страна на 

Градоначалникот на општина Прилеп . 

 5.Програма бр. 07-236/6 од 31.01.2012 година 

за донесување  на урбанистички планови на 

територијата на Општина Прилеп за 2012 год .                                         

Чл.3 

           Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/11                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП  5804 ЗА КО - 

ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП  5804 за КО - 

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/11                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53597, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-25866/2013 од 26.09.2013, за КП 5804 за 

КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 5804 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година              на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП  5826  ЗА КО - 

ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП  5826  за КО - 

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/12             ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 
П р и л е п                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 
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О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-26695/2013 од 09.10.2013, за КП 5826 за 

КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 5826 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/13                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА  КП 6082 И КП 6083  

 ЗА КО - ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на  КП 6082 и КП 6083  

за КО - Прилеп, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/13                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 

    О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.42383, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-26932/2013 од 15.10.2013, за КП 6082 и 

КП 6083  за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 

6082 и КП 6083  КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/14                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП  11689  ЗА КО - 

ПРИЛЕП 

 

1.  Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП  11689  за КО - 

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/14                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                       на Општина Прилеп 
П р и л е п                                   Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 
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О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.42179, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-22558/2013 од 15.08.2013, за КП 11689 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 11689 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/15                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА  ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП   20300/10 И 

  КП 20306/8 ЗА КО - ПРИЛЕП 

 

 

1.  Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП   20300/10 и  КП 

20306/8 за КО - Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/15             ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година             на Општина Прилеп 
П р и л е п                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.54401, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-26622/2013 од 08.10.2013, за КП 

20300/10 и  КП 20306/8 за КО-Прилеп, со оваа 

Одлука СЕ ОТКАЖУВА од корисничкото 

право над КП 20300/10 и  КП 20306/8 КО-

Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 – 2711/16                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА  ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП  21426 ЗА КО - ПРИЛЕП 

 

1.  Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП   

21426  за КО - Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/16             ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година             на Општина Прилеп 
П р и л е п                       Марјан Ристески 
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.715, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-25624/2013 од 24.09.2013, за КП 21426 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 21426 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/17                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП   21431  

КО ЗА КО - ПРИЛЕП 

 

1.  Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП   21431 КО за 

КО - Прилеп, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/17                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-27151/2013 од 16.10.2013, за КП 21431 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 21431 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/18                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година                на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП Бр.22310  ЗА КО - 

ПРИЛЕП 

 

1.  Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП   бр. 22310 КО 

за КО - Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/18                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 
П р и л е п                                     Марјан Ристески 
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.52722, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-26470/2013 од 07.10.2013, за КП 22310 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 22310 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/19                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година              на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                     м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП   22774 КО ЗА КО - 

ПРИЛЕП 

1.  Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП   22774 КО за 

КО - Прилеп, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/19                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                       на Општина Прилеп 

П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.11.2013  година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.42013, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-24153/2013 од 05.09.2013, за КП 22774 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 22774 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 – 2711/20                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година              на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП   23116 КО ЗА КО - 

ПРИЛЕП 

 

1.  Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП   23116 КО за 

КО - Прилеп, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/20                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.11.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41923, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-27337/2013 од 18.10.2013, за КП 23116 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 23116 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2711/21                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ГУП ЗА БР.25,26,27 И 28 

НА КП БР.23609-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

АЦЕСКА ВАСЕ,ДИМОСКИ ДЕЈАН,ТАШКОСКИ 

 ЈОВАНЧЕ И ДРАГАН ГРОЗДАНОСКИ 

 

 

1.  Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ГУП за бр.25,26,27 и 28 на КП 

бр.23609-КО Прилеп, на барање од Ацеска 

Васе,Димоски Дејан,Ташкоски Јованче и Драган 

Грозданоски, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/21                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според ГУП за 

бр.25,26,27 и 28 на КП бр.23609-КО Прилеп, 

на барање од Ацеска Васе, Димоски Дејан, 

Ташкоски Јованче и Драган Грозданоски 

                    

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети  

условите за  донесување на  на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 

промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според ГУП за бр.25,26,27 

и 28 на КП бр.23609-КО Прилеп. 

                                                                 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/22                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година             на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ГУП ЗА БР.25,26,27 И 28 

НА КП БР.23609 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ \ 

ОД АЦЕСКА ВАСЕ,ДИМОСКИ ДЕЈАН, 

ТАШКОСКИ ЈОВАНЧЕ И ДРАГАН 

ГРОЗДАНОСКИ 

 

1.  Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ГУП за бр.25,26,27 и 28 на КП 

бр.23609-КО Прилеп, на барање од Ацеска 

Васе,Димоски Дејан,Ташкоски Јованче и Драган 

Грозданоски, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/21                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според ГУП за 

бр.25,26,27 и 28 на КП бр.23609-КО Прилеп, 

на барање од Ацеска Васе, Димоски Дејан, 

Ташкоски Јованче и Драган Грозданоски 

 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети  

условите за  донесување на  на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 

промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според ГУП за бр.25,26,27 

и 28 на КП бр.23609-КО Прилеп. 

 

 

 

                                                                

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/22                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНИОТ 

РЕОН НА НАСЕЛЕНОТО МЕСТО ОРЕОВЕЦ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП БР.2992-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ 

ОД  АЏИОСКИ САШО 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на градежниот реон на 

населеното место Ореовец и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.2992-КО Прилеп на 

барање од  Аџиоски Сашо, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/22                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на плански опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2992-КО Прилеп на барање од 

Аџиоски Сашо 
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Член 1 

Се утврдува дека се исполнети  услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на плански опфат на ГУП за град 

Прилеп и вклопување на бесправниот објект КП 

бр.2992-КО Прилеп. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/23                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ  ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ  НА 

ГРАДЕЖНИОТ РЕОН НА НАСЕЛЕНОТО 

МЕСТО ОРЕОВЕЦ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.3330-КО 

ОРЕОВЕЦ НА БАРАЊЕ ОД  ВЕЛКОСКИ 

ДИМЧЕ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на градежниот реон на 

населеното место Ореовец и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.3330-КО Ореовец на 

барање од  Велкоски Димче, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/23                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 
П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на градежниот реон на 

населеното место Ореовец и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.3330-КО Ореовец 

на барање од  Велкоски Димче                                                                  
 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на градежниот реон на 

населеното место Ореовец и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.3330-КО Ореовец. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/24                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година              на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД 

ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.539-КО 

ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ  ОД  ГАБРОСКА 

ЛИВИЈА 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.539-КО Прилеп на барање од  

Габроска Ливија, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/24                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                       на Општина Прилеп 

П р и л е п                                   Марјан Ристески 
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Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

 за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.539-КО Прилеп на барање од  

Габроска Ливија 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.539-КО Прилеп. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/25                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

КП БР.637,638,640-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ 

ОД  ДИМКОВ ДИМО 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.637,638,640-КО Прилеп на барање 

од  Димков Димо, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/25                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                   Марјан Ристески 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.637,638,640-КО Прилеп на 

барање од  Димков Димо 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.637,638,640-КО Прилеп 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/26                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП БР.288-КО ПРИЛЕП НА 

БАРАЊЕ ОД  ДИМОСКИ ЗОРАН 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 
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град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.288-КО Прилеп на барање од  

Димоски Зоран, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/26                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 
П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.288-КО Прилеп на барање од  

Димоски Зоран 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.288-КО Прилеп.                                                       

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/27                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД 

ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.1615-КО 

ВАРОШ  НА БАРАЊЕ ОД  ДУРЛАНОВ 

КОСТА 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.1615-КО Варош  на барање од  

Дурланов Коста, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/27                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување иполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.1615-КО Варош  на барање од  

Дурланов Коста 

 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.1615-КО Варош.  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/28                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП БР.2492-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ 

ОД  ЃОРГИОСКИ СВЕТОЗАР 

 

                1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2492-КО Прилеп на барање од  

Ѓоргиоски Светозар, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/28                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2492-КО Прилеп на барање од  

Ѓоргиоски Светозар 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2492-КО Прилеп. 

  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/29                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година              на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП 

ЗА ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.1093-КО 

ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

ЃОРЃИМАЈКОСКИ ЖАРКО 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.1093-КО Прилеп на барање од  

Ѓорѓимајкоски Жарко, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/29                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.1093-КО Прилеп на барање од  

Ѓорѓимајкоски Жарко 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.1093-КО Прилеп. 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     

 
Број 07 – 2711/30                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД 

ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.2674-КО 

ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ 

ОД  ЈОВАНОСКИ ЉУПЧО 
 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2674-КО Прилеп на барање од  

Јованоски Љупчо, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/30                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                        на Општина Прилеп 

П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2674-КО Прилеп на барање од  

Јованоски Љупчо 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2674-КО Прилеп. 

  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/31                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД 

ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП БР.2893-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ 

ОД  ЈОВЕСКИ СЛОБОДАН 

 

1. Одлуката за утврдување 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши проширување на планскиот опфат на 

ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.2893-КО Прилеп на 

барање од  Јовески Слободан, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/31                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на 

ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.2893-КО 

Прилеп на барање од  Јовески Слободан 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2893-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/32                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ  ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА  УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

 ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  НА НАСЕЛЕНО МЕСТО 

БЕРОВЦИ И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ БР.2 НА КП БР.783-КО  

БЕРОВЦИ НА БАРАЊЕ ОД  КОСТОСКИ ЗОРАН 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на населено 

место Беровци и вклопување на бесправниот 

објект бр.2 на КП бр.783-КО Беровци на барање 

од  Костоски Зоран, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/32                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на 

населено место Беровци и вклопување на 

бесправниот објект бр.2 на КП бр.783-КО 

Беровци на барање од  Костоски Зоран 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на населено 

место Беровци и вклопување на бесправниот 

објект бр.2 на КП бр.783-КО Беровци 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/33                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ  НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

 СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ,  

ОБЈЕКТ БР.2 НА КП БР.22863-КО ПРИЛЕП, 

 НА БАРАЊЕ ОД КУНДЕСКА ГОРИЦА 

 

1. Одлуката за утврдување 

неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според 

ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.2 на КП 
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бр.22863-КО Прилеп, на барање од Кундеска 

Горица, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/33             ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година             на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

 за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според ДУП за УАЕ 

бр.15-дел, објект бр.2 на КП бр.22863-КО 

Прилеп, на барање од Кундеска Горица 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект 

бр.2 на КП бр.22863-КО Прилеп, на барање од 

Кундеска Горица. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/34                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД 

ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП БР.334-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД ЉОЧЕСКИ СЛАВИЦА И ВАЛЕНТИН 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.334-КО Прилеп, на барање од  

Љочески Славица и Валентин,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/34                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.334-КО Прилеп, на барање од  

Љочески Славица и Валентин 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.334-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/35                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 14  од  07.11.2013 година 2013 

 

25 | 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

КП БР.358-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  

МИРЧЕСКИ ТОДОР 

 

1 Одлука за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.358-КО Прилеп, на барање од  

Мирчески Тодор,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/35                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.358-КО Прилеп, на барање од  

Мирчески Тодор 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.358-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/36                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година             на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД 

ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.4220-КО 

ВАРОШ НА БАРАЊЕ ОД  НАЈДОСКИ 

БРАНКО  

 

 

1 Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.4220-КО Варош на барање од  

Најдоски Бранко,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/36                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.4220-КО Варош на барање од  

Најдоски Бранко 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.4220-КО Варош 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    
Број 07 – 2711/37                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА НАСЕЛЕНО МЕСТО СЕЛЦЕ И 

ВКЛОПУВАЊЕ  НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

КП БР.533-КО СЕЛЦЕ НА БАРАЊЕ  

ОД  НИКОЛОСКИ ТОНИ  
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на населено 

место Селце и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.533-КО Селце на барање од  

Николоски Тони,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/37                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на 

населено место Селце и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.533-КО Селце на 

барање од  Николоски Тони 

 

 

Член 1 

Се утврдува дека се услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на населено 

место Селце и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.533-КО Селце. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/38                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

КП БР.2434-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

ПАНОСКИ ПАНО  

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2434-КО Прилеп на барање од  

Паноски Пано,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                      на Општина Прилеп 
П р и л е п                                 Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2434-КО Прилеп на барање од  

Паноски Пано 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2434-КО Прилеп 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/39                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНИОТ 

РЕОН НА НАСЕЛЕНОТО МЕСТО ОРЕОВЕЦ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

КП БР.3278-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД 

ПАТОСКИ ГОРАН И ДАРКО 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на градежниот реон на 

населеното место Ореовец и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.3278-КО Ореовец, на 

барање од  Патоски Горан и Дарко,  се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/39                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на градежниот реон на 

населеното место Ореовец и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.3278-КО Ореовец, 

на барање од  Патоски Горан и Дарко 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на градежниот реон на 

населеното место Ореовец и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.3278-КО Ореовец    

       

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/40                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година             на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НАУРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА 

УАЕ БР.15-ДЕЛ НА КП БР.21206-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД РИСТЕСКИ РАДЕ 

 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.15-дел на КП 
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бр.21206-КО Прилеп, на барање од Ристески 

Раде, на барање од  Патоски Горан и Дарко,  се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/40                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според ДУП за УАЕ 

бр.15-дел на КП бр.21206-КО Прилеп, на 

барање од Ристески Раде 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.15-дел на КП 

бр.21206-КО Прилеп.        

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/41                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ НА КП БР.787 И788-КО ПРИЛЕП 

НА БАРАЊЕ ОД  СТЕВАНОСКИ ИЛИЈА 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.787 и788-КО Прилеп на барање 

од  Стеваноски Илија, на барање од  Патоски 

Горан и Дарко,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/41                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.787 и788-КО Прилеп на 

барање од  Стеваноски Илија 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.787 и788-КО Прилеп 

   

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/42                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година                на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА  , ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ НА КП 

БР.14609- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

АГЕНЦИЈА”ПЕЛАГОНИЈА ТУРС” 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура  , предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ на КП бр.14609- 

КО Прилеп, на барање од Агенција”Пелагонија 

Турс”, на барање од  Патоски Горан и Дарко,  се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/42                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура  , 

предвидена согласно според ДУП за УАЕ на 

КП бр.14609- КО Прилеп, на барање од 

Агенција”Пелагонија Турс” 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура  , предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ на КП бр.14609- 

КО Прилеп. 

   

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  

 
Број 07 – 2711/43                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП 

ЗА УАЕ БР.1-ТРИЗЛА ПОТКУЛИ ОБЈЕКТ БР.1 

И 2 НА КП БР.5093- КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ 

ОД БОГЕСКИ ДИМЧЕ 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.1-Тризла 

Поткули објект бр.1 и 2 на КП бр.5093- КО 

Варош, на барање од Богески Димче,  се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/43                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 
П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според ДУП за УАЕ 

бр.1-Тризла Поткули објект бр.1 и 2 на КП 

бр.5093- КО Варош., на барање од Богески 

Димче 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.1-Тризла 

Поткули објект бр.1 и 2 на КП бр.5093- КО 

Варош 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/44                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.3289-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

ГЕШОСКИ МИЛАН 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.3289-КО Прилеп на барање од  

Гешоски Милан,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/44                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.3289-КО Прилеп на барање 

од  Гешоски Милан 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.3289-КО Прилеп. 

  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/45                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                        м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

КП БР.2444/2-КО ПРИЛЕП. НА БАРАЊЕ ОД  

ДОМОСКИ ЉУБЕН 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2444/2-КО Прилеп. на барање од  

Домоски Љубен,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/45                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 14  од  07.11.2013 година 2013 

 

31 | 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2444/2-КО Прилеп на барање од  

Домоски Љубен 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.2444/2-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
 Број 07 – 2711/46                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ 

БР.15-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР. 2 НА КП БР.22784- КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ  ОД ЗЛАТЕВСКИ 

НЕДЕЛКО 

 

1. Одлука за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според според ДУП за УАЕ бр.15-дел, 

објект бр. 2 на КП бр.22784- КО Прилеп, на 

барање од Златевски Неделко,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/46                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                        на Општина Прилеп 

П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според според ДУП за 

УАЕ бр.15-дел, објект бр. 2 на КП бр.22784- 

КО Прилеп, на барање од Златевски Неделко  

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според според ДУП за УАЕ бр.15-дел, 

објект бр. 2 на КП бр.22784- КО Прилеп 

       

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
 Број 07 – 2711/47                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

     

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА НАСЕЛЕНО МЕСТО ЛЕНИСШТЕ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

КП БР.35 С.ЛЕНИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД  

ИЛИЕСКИ ЉУБЕН 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на населено 

место Ленисште и вклопување на бесправниот 
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објект КП бр.35 с.Лениште, на барање од  

Илиески Љубен,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/47                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на 

населено место Ленисште и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.35 с.Лениште, на 

барање од  Илиески Љубен 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на населено 

место Ленисште и вклопување на бесправниот 

објект КП бр.35 с.Лениште.      

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/48                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ 1,УБ 1/3 УМ 

2,  НА ОБЈЕКТ БР.1 НА КП БР.6757/1- КО 

ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД ЈАНКУЛОВСКИ 

СЛАВКО 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ 1,УБ 1/3 УМ 2,  

на објект бр.1 на КП бр.6757/1- КО Прилеп на 

барање од Јанкуловски Славко,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/48                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                   Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според ДУП за УАЕ 

1,УБ 1/3 УМ 2,  на објект бр.1 на КП 

бр.6757/1- КО Прилеп на барање од 

Јанкуловски Славко 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ 1,УБ 1/3 УМ 2,  

на објект бр.1 на КП бр.6757/1- КО Прилеп 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/49                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.4428/1-КО ВАРОШ НА БАРАЊЕ ОД  

ЈАЧЕВ РИСТО 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.4428/1-КО Варош на барање од  

Јачев Ристо,  се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/49                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.4428/1-КО Варош на барање 

од  Јачев Ристо 

                                                                   

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.4428/1-КО Варош 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.2878-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

ЈОВАНОСКИ ЖАРКО 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2878-КО Прилеп на барање од  

Јованоски Жарко,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/50                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2878-КО Прилеп на барање 

од  Јованоски Жарко                                                                   

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2878-КО Прилеп. 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП  БР.219/1-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

ЈОРДАНОСКИ АЦО 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП  бр.219/1-КО Прилеп на барање од  

Јорданоски Ацо,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/51                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП  бр.219/1-КО Прилеп на барање 

од  Јорданоски Ацо 

 

 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП  бр.219/1-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

      
Број 07 – 2711/52                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година            на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.327-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

ЈУРКОВИЌ АНЃЕЛКО 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.327-КО Прилеп на барање од  

Јурковиќ Анѓелко,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/52                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.327-КО Прилеп на барање од  

Јурковиќ Анѓелко 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.327-КО Прилеп. 

        

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     

   
Број 07 – 2711/53                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.2674-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

КАТРАНУШЕСКИ КИРО 

 

              1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2674-КО Прилеп на барање од  

Катранушески Киро,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/53                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2674-КО Прилеп на барање 

од  Катранушески Киро 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2674-КО Прилеп 

        

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”.  

 
 

Број 07 – 2711/54                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР. 2-ДЕЛ, 

НА КП БР. 12336 - КО - ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ 

НА КИТАНОСКИ СТОЈАН 

 

                                                                                                                                         

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според според ДУП за УАЕ бр.2 дел, 
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на КП бр.12336- КО Прилеп на барање од 

Китановски Стојан,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/54                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според според ДУП за 

УАЕ бр.2 дел, на КП бр.12336- КО Прилеп на 

барање од Китановски Стојан 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според според ДУП за УАЕ бр.2 дел, 

на КП бр.12336- КО Прилеп     

    

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/55                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.3851И3852-КО ВАРОШ НА БАРАЊЕ 

ОД  КРСТЕСКА БЛАГА 

            1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.3851и3852-КО Варош на 

барање од  Крстеска Блага,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/55                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.3851и3852-КО Варош на 

барање од  Крстеска Блага 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.3851и3852-КО Варош. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    
Број 07 – 2711/56                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.4120/2-КО ВАРОШ,  НА БАРАЊЕ ОД  

МИХАЈЛОСКА СНЕЖАНА 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.4120/2-КО Варош,  на барање 

од  Михајлоска Снежана,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/56             ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година             на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.4120/2-КО Варош,  на барање 

од  Михајлоска Снежана 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.4120/2-КО Варош 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

      
Број 07 – 2711/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.275-КО СЕЛЦЕ НА БАРАЊЕ ОД  

МПЦ МАНАСТИР „СВ.ДИМИТРИЈА” 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.275-КО Селце на барање од  

МПЦ Манастир „Св.Димитрија”,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/57                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.275-КО Селце на барање од  

МПЦ Манастир „Св.Димитрија” 

 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.275-КО Селце. 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/58                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.2148-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

НАУМОСКИ ПЕТАР 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2148-КО Прилеп на барање од  

Наумоски Петар,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/58                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 
П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2148-КО Прилеп на барање 

од  Наумоски Петар 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2148-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/59                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година              на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.360-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

ПЕТРЕСКИ ДОБРЕ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.360-КО Прилеп на барање од  

Петрески Добре,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/59                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 
П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.360-КО Прилеп на барање од  

Петрески Добре 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.360-КО Прилеп.  

        

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/60                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕРОВЦИ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.275/2-КО БЕРОВЦИ НА БАРАЊЕ 

ОД  ПРАНГОСКИ БЛАГОЈА 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на населено 

место Беровци и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.275/2-КО Беровци на барање од  

Прангоски Благоја,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/60                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 

 

 

           Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на 

населено место Беровци и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.275/2-КО 

Беровци на барање од  Прангоски Благоја 

 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на населено 

место Беровци и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.275/2-КО Беровци. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     

 
Број 07 – 2711/61                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ 

БР.6, ОБЈЕКТ БР.1И 2, НА КП БР.7809/1- КО 

ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД РЕЏЕПОСКИ АМЕД 
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1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според според ДУП за УАЕ бр.6, 

објект бр.1и 2, на КП бр.7809/1- КО Прилеп на 

барање од Реџепоски Амед,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/61                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според според ДУП за 

УАЕ бр.6, објект бр.1и 2, на КП бр.7809/1- КО 

Прилеп на барање од Реџепоски Амед 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според според ДУП за УАЕ бр.6, 

објект бр.1и 2, на КП бр.7809/1- КО Прилеп 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

     
Број 07 – 2711/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.4621-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

РИСТЕВСКИ КИТЕ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.4621-КО Прилеп на барање од  

Ристевски Ките,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/62                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.4621-КО Прилеп на барање 

од  Ристевски Кире 

 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.4621-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     

 
Број 07 – 2711/63                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година              на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.17-А, 

ОБЈЕКТ БР.1И 2, НА КП БР.8828/1- КО ПРИЛЕП 

НА БАРАЊЕ ОД СТОЈАНОВ САШО 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.17-А, објект 

бр.1и 2, на КП бр.8828/1- КО Прилеп на барање 

од Стојанов Сашо,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/63                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според ДУП за УАЕ 

бр.17-А, објект бр.1и 2, на КП бр.8828/1- КО 

Прилеп на барање од Стојанов Сашо 

 

Член 1 

Се утврдува дека  се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.17-А, објект 

бр.1и 2, на КП бр.8828/1- КО Прилеп. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/64                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.24/2-КО СЕЛЦЕ НА БАРАЊЕ ОД  

СТОЈАНОСКИ ГОЦЕ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.24/2-КО Селце на барање од  

Стојаноски Гоце,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/64                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.24/2-КО Селце на барање од  

Стојаноски Гоце 
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Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.24/2-КО Селце. 

         

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/65                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО  СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.17-А, 

ОБЈЕКТ БР.2НА КП БР.16360 - КО ПРИЛЕП НА 

БАРАЊЕ ОД СТОЈАНОСКИ СЛАВЕ 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.17-А, објект 

бр.2на КП бр.16360- КО Прилеп на барање од 

Стојаноски Славе,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/65                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно според ДУП за УАЕ 

бр.17-А, објект бр.2на КП бр.16360- КО 

Прилеп на барање од Стојаноски Славе 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.17-А, објект 

бр.2на КП бр.16360- КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

     
Број 07 – 2711/66                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА 

ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1928-КО 

ВАРОШ НА БАРАЊЕ ОД  ТАЛЕСКИ 

ТОМИСЛАВ 

 

 

1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1928-КО Варош на барање од  

Талески Томислав,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/66                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                      Марјан Ристески 
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Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1928-КО Варош на барање од  

Талески Томислав 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1928-КО Варош. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/67                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО  

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД 

ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ  НА КП БР.399-КО ПРИЛЕП НА 

БАРАЊЕ ОД  ТОДОРОСКИ ЉУБЕН 

 

  

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.399-КО Прилеп на барање од  

Тодороски Љубен,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/67                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 
П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.399-КО Прилеп на барање од  

Тодороски Љубен 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.399-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/68                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ НА КП БР.1705-КО ПРИЛЕП НА 

БАРАЊЕ ОД  ЦВЕТАНОСКИ ОРДАН 
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1. Одлуката за утврдување 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши проширување на планскиот опфат на 

ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.1705-КО Прилеп 

на барање од  Цветаноски Ордан,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/68             ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година             на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1705-КО Прилеп на барање 

од  Цветаноски Ордан 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1705-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/6                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА НАСЕЛЕНО МЕСТО 

БЕЛОВОДИЦА И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1977-КО 

БЕЛОВОДИЦА НА БАРАЊЕ ОД  РУБИН 

ЈАНЕСКИ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на населено 

место Беловодица и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1977-КО Беловодица на барање 

од  Рубин Јанески,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/69                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 
П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на 

населено место Беловодица и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.1977-КО 

Беловодица на барање од  Рубин Јанески 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на населено 

место Беловодица и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1977-КО Беловодица. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/70                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНИОТ 

РЕОН НА НАСЕЛЕНОТО МЕСТО ОРЕОВЕЦ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.3211-КО ОРЕОВЕЦ НА БАРАЊЕ ОД  

КИРЕ БОШЕСКИ 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на градежниот реон на 

населеното место Ореовец и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.3211-КО Ореовец 

на барање од  Кире Бошески,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/70                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на градежниот реон на 

населеното место Ореовец и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.3211-КО 

Ореовец на барање од  Кире Бошески 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на градежниот реон на 

населеното место Ореовец и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.3211-КО Ореовец. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/71                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.24/1 КО СЕЛЦЕ НА БАРАЊЕ ОД  

ГОЦЕ СТОЈАНОСКИ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.24/1 КО Селце на барање од  

Гоце Стојаноски,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/71                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 
П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

 за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.24/1 КО Селце на барање од  

Гоце Стојаноски 

 

        Член 1 
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Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.24/1 КО Селце. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/72                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.5701-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

БОРЧЕ АВРАМОСКИ 

 

 

                1.Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.5701-КО Прилеп на барање од  

Борче Аврамоски,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/72                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.5701-КО Прилеп на барање 

од  Борче Аврамоски 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.5701-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/73                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГРАДЕЖНИОТ РЕОН НА 

НАСЕЛЕНОТО МЕСТО ОРЕОВЕЦ И 

ВКЛОПУВАЊЕ  НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.3090/1-КО ОРЕОВЕЦ НА 

БАРАЊЕ ОД  СТРАШО ЈОВАНОСКИ 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на 

градежниот реон на населеното место Ореовец 

и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3090/1-КО Ореовец на барање од  Страшо 

Јованоски,  се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 2714/73                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                      Марјан Ристески 
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Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на 

градежниот реон на населеното место 

Ореовец и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.3090/1-КО Ореовец на 

барање од  Страшо Јованоски 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на 

градежниот реон на населеното место Ореовец 

и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3090/1-КО Ореовец. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.1127-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

МАРГАРИТА ДИМЕСКА 

 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1127-КО Прилеп на барање од  

Маргарита Димеска,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/74                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1127-КО Прилеп на барање 

од  Маргарита Димеска 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1127-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 2711/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.1553/2-КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД  

ДИМО АЛАВАНТИОСКИ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1553/2-КО Прилеп на барање 

од  Димо Алавантиоски,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/75                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1553/2-КО Прилеп на барање 

од  Димо Алавантиоски 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1553/2-КО Прилеп. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/76                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ   НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.1706-КО ВАРОШ.НА БАРАЊЕ ОД  

ЛИЛЈАНА ЈАНКУЛОСКА 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1706-КО Варош.на барање од  

Лилјана Јанкулоска,  се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 2714/76                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.11.2013 година                           на Општина Прилеп 
П р и л е п                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

07.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на 

ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.1706-КО 

Варош на барање од  Лилјана Јанкулоска 

 

        Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат на ГУП за 

град Прилеп и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.1706-КО Варош. 

      Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2711/77                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.11.2013 година             на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
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